
時刻表 - （7⽉10⽇ 12時現在）
スケジュールは予告なしに変更される場合がございます。ご利⽤の際は各航空会社へ直接お問い合わせください。
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2025.10.1 2025.10.25

出発時刻 到着時刻 便名 航空会社 備考

奄美着 奄美発to
Amami

11:55

(KOJ)

Arr Flight No. Airline RemarksRemarksDep DepAirlineFlight No.Arr

喜界島

from
Amami

到着時刻 便名 航空会社 備考

4372 ANA
3724 JAL

⿅児島 Kagoshima (KOJ)

出発時刻

3726

3738 JAL
3733 JAL
4373 ANA

3843 JAL

18:30 3734 JAL

Kikaijima (KKX)

19:30 0388 SKY

注）奄美から那覇への直⾏便はございません。

注）与論から奄美への直⾏便はございません。
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